[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2017 г.                                                                                            №  97-р

станица Новопетровская

 О графике дежурства   в период проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий

На основании  решения    комиссии администрации  муниципального образования Павловский район по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций № 13 от 15 декабря 2017 года:

1. Утвердить график дежурства работников  администрации сельского поселения в период   проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий с 29.12.2017 по 09.01.2018 года ( прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                       Е.А.Бессонов